
l 

Rada Gminy i Miasta Kozltłg/owy 
42-350 K O Z I E G Ł O W y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
WOJ. śląskie UCHWALA NR 346/XXXVIIl/2022 

RADY GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, które może zapewnić Gmina i Miasto Koziegłowy : 

1) zakwaterowanie; 

2) całodzienne wyżywienie; 

3) środki czystości oraz środki higieny osobistej; 

4) odzież, bielizna osobista, obuwie, drobny sprzętu AGD; 

5) leki, środki medyczne i drobny sprzęt medyczny; 

6) doradztwo oraz wsparcie organizacyjne w dostępie do usług publicznych, w tym społecznych, 
oświatowych, kulturalnych oraz sportowych; 

7) pomoc psychologiczna; 

8) pomoc organizacyjna w dostępie do rynku pracy; 

9) pomoc prawna oraz wsparcie organizacyjne w dostępie do pomocy świadczonej na rzecz uchodźców przez 
organy państwa, jednostki samorządu terytorialnego i organizacje pozarządowe; 

1 O) udział w kursach językowych lub w innych formach nauki języka polskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do pomocy udzielonej od dnia 24 lutego 2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym pod dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodn Gminy 
i Mi 

Id: 6F3 IO 12A-8500-4 167-9642-BBE59BC4CC68. Podpisany Strona I 



Nazwa sesji: 

Data głosowania : 

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA 

XXXVIII Sesja Rady Gminy i Miasta 

30.06.2022 

Temat głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Typ glosowania: Normalne 

Typ wyniku: Większość zwykła 

Uprawnionych (skład): 15 

Obecnych uprawnionych: 15 

Glosujących: 15 

Glosowanie jawne: TAK 

Uchwała została podjęta 

Głosy indywidualne: 

Nr Nazwisko i Imię 

1 Joanna Kołodziejczyk 

2 Jadwiga Balińska 

3 Leonard Jagoda 

4 Michał Kubalski 

5 Antoni Bielecki 

6 Dariusz Stula 

7 Wojciech Chrapek 

8 Andrzej Okularczyk 

9 Marcin Będkowski 

10 Damian Cesarz 

11 Monika Skrobarczyk 

12 Andrzej Szóstak 

13 Czesław Chwist 

14 Wróbel Daniel 

15 Grażyna Sitek 

Mant •r System kongresowy Deputy. 

Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST 

Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum 

Głosów ZA: 

Głosów WSTRZ: 

Głosów PRZECIW: 

Głos 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

TAK 

15 

o 
o 

Data wydruku raportu: 04.07.2022 11:47:28 Nr systemowy: 1 O Strona 1 


